Speisekarte

Wi-Fi: Truly Asia — Password: trulyasia2018

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.
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4 CAP VON
CcHI CAN GIAY TO' XE MAY
- 50

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.



Reisgerichte / Rice dishes

31 GAXAO LA CHANH 24.50
Sautiertes Pouletfleisch mit Gemise und Zitronengras
Sauted chicken with vegetables and lemongrass

32 GA MAT ONG 25.50
Gegrilltes Pouletbrust Filet im Teig an einer raffinierten Honigsauce
Grilled chicken breast with a honey sauce

XAO TIEU TOI
Sautiertes Gericht mit frischem Knoblauch und Pfeffer
Sauted dish with fresh garlic and pepper

33 - Pouletfleisch / chicken 24.50
34 - Krevetten / shrimps 29.50

BO XAO CAN
Sautiertes Rindfleisch mit'Sellerie
Sauted beef with celery

VIT QUAY _ .
Gegrilltes Entenfilet an ejj arinade und frischen Kfautern
Marinated grilled duck40st with fresh herbs <. " ‘

TOM MUOI TIEU
Sautierte Krevettq
Sauted shrimps

Alle Gerichte we!
Reis 3.00 CHF Au

All dishes will be sé
rice cost 3.00 CHF e.

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.



Gebratener Reis/Gebratene
Nudeln
Fried rice / fried noodles

100 MI XAO
Gebratene Eiernudeln mit Ei, Karotten, Lauch, Peperoni,
Mungsprossen und Frihlingszwiebeln
Fried noodles with egg, leek, peperoni, bean sprouts and
spring onions

101 - Vegetarisch / vegetarian 16.50
102 - Pouletfleisch / chicken 18.50
103 - Rindfleisch / beef 20.50
104 - Krevetten / shrimps 21.50
105 - Entenfleisch / duck 24.50
106 - Tofu 18.50

COM RANG

Gebratener Reis mit Ei, Karotten, Lauch, Peperoni,
Mungsprossen und Frihlingszwiebeln

Fried rice with egg, leek, peperoni, bean sprouts and
spring onions

Vegetarisch / vegetarian
Pouletfleisch / chicken
Rindfleisch / beef
Krevetten / shrimps
Entenfleisch / duck
Tofu

HU TIEU XAO

Gebratene Reisnudeln mit Ei, Karotten, Lauch, Peperoni,
Mungsprossen und Frihlingszwiebeln

Fried rice noodles with egg, leek, peperoni, bean sprouts
and spring onions

Vegetarisch / vegetarian
Pouletfleisch / chicken
Rindfleisch / beef
Krevetten / shrimps
Entenfleisch / duck

Tofu

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.



Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.




Internationale Gerichte /
International dishes

700 SICHUAN
Sautiertes Gemise im Wok Sichuan Style
Sauted vegetables Sichuan style

701 - Vegetarisch / vegetarian 16.50

702 - Pouletfleisch / chicken 24.50

703 - Rindfleisch / beef 28.50

704 - Krevetten / shrimps 29.50

705 - Entenfleisch / duck 29.50

706 - Tofu 22.50
CHUA NGOT

Chinesisches Siiss Sauer
Chinese Sweet and Sour

41 - PouIetheis‘ch}/ chicken .
42 - Schweineflei’sch / pork

43 CRISP \ : \
Knusp indfleisghstreifen an eiher pikanten-Stss
Sauer Sauce / ¥ . WF

\Cr/.spy Hée Des with a hot, sweet and sour@
i AN R}

51 TOM YUMIKUNG b P
Thailédndische Scharf Sauer Suppe lggt Krévetten
Thai hot and sour soup with shrigips |« ¥

52 TOM KA GAI s
Thaildndische Kokos Supp@
thailandischen Krautern
Thai coconut soup with chi '

Alle Gerichte werden mit DuftrelSiservie
gebratener Reis 3.00 CHF Aufpreis

All dishes will be served with steamed ricés
and fried rice cost 3.00 CHF extra. '

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.



Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.




Getranke

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.



Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.




Bier / Beer 2d

Rugenbrau (Interlaken) 3.80

Rugenbrau Alkoholfrei

Tsingtao (China)
Singha (Thailand)

Erdinger Weissbier

Internationale
International w

Soju

Sake

Pflaumenwein / Plum wine

F f

3dI 5dl
4.50 5.50
4.50
4.50
4.50

6.50

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.



Aperitif
Lychee Cocktail
Prosecco
Aperol Spritz
Martini weiss
Campari

Cynar

Zusatz

Spirituosen

Grappa For di Vife

Vodka Smirnoff

Cognac Remy Martin VSOP
Chivas Whisky

Kirsch

Tee und Kaffee

Jasmin Tee

Griun Tee

Ingwer Tee

Artichoke Tee

Ginseng Tee mit Honig
Schwarz Tee
Pfefferminz Tee
Kamillen Tee

Espresso

Kaffee Creme

Vietnamesischer Kaffee

Vietnamesischer Milchkaffee

1dl (Vol. 11.5%)

4cl (Vol. 15.5%)
4cl (Vol. 23%)

4cl (Vol. 16.5%)

2cl (Vol. 40%)
2cl (Vol. 40%)
2cl (Vol. 40%)
2cl (Vol. 40%)

2cl (Vol. 40%)

Jasmine tea

Green tea

Ginger tea
Artichoke tea
Ginseng tea with Honey
Black tea
Peppermint tea
Camomile tea
Espresso

Coffee cream
Vietnamese coffee

Vietnamese milk coffee

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.

7.50

6.00

7.50

6.00

5.50

6.00

+2.00

6.00

6.00

7.00

7.00

6.00

3.80

3.80

3.80

3.80

5.50

3.80

3.80

3.80

3.80

3.80

4.50

4.80




